14.468.964/0001-73, para a de confecção de figurinos para o Grande Desfile de Natal, incluindo itens novos, 
reformas, manutenção, lavagem, limpeza e transporte, bem como acompanhamento durante as 37 (trinta e 

sete)  apresentações,  integrantes  da  programação  do  40º  Natal  Luz  de  Gramado,  pelo  valor  de  R$ 
599.000,00 (quinhentos e noventa e nove mil reais).

Gramado/RS, 28 de agosto de 2025.

ROSA HELENA PEREIRA VOLK

Presidente